PORTARIA Nº. 10.350 DE 04 DE ABRIL DE 2016

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1º.  Nomear os servidores públicos municipais abaixo

relacionados para comporem a Comissão Especial de Avaliação dos Contratos de

Doação, Termo de Cessão e Cessão Real de Uso dos Terrenos Públicos, para

implantação de empresas no Município, após a Constituição Federal de 05 de

outubro de 1988, no período de 04 de maio de 2016 à 31 de dezembro de 2016:

Presidente: CLEBER ANTONIO PAVANELI

Membro: ADAUTO APARECIDO DE BRITO

Membro: MAIKON LUIZ DE OLIVEIRA NARDONI

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 04 de abril de 2016, 73º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL